
 1 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-100 
 

09 май 2013 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 09 май 2013 г., в 

изпълнение на приетата с Решение № РД-05-44/19.03.2013 г. Процедура за провеждане 

на конкурс за избиране на генерален директор на БНР (Процедурата), реши чрез 

жребий да определи датата и часа на събеседване с допуснатите до конкурса кандидати. 

 

С Решения № РД-05-96/07.05.2013 г. и № РД-05-98/09.05.2013 г. СЕМ допусна 

до участие в конкурса общо дванадесет кандидати. Съгласно чл. 8, ал.1 от Процедурата 

събеседванията с тях следва да бъдат на 20, 21 и 22 май 2013 г. 

 

С оглед изискванията за публичност и прозрачност, Съветът реши жребият да се 

проведе в присъствието на журналисти. Тегленето на бюлетините с имената на 

кандидатите се извърши от г-жа Десимира Миткова (БТА).  

 

С оглед горното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 8 от Процедурата за провеждане на конкурс за избиране на 

генерален директор на БНР, приета с Решение № РД-05-44/19.03.2013 г., Съветът за 

електронни медии 

 

Р Е Ш И:  
 

Събеседванията с допуснатите до конкурса за генерален директор на 

Българското национално радио кандидати ще се проведат в сградата на СЕМ – гр. 

София, бул. Шипченски проход № 69, ет. 5, заседателна зала, както следва: 

 

На 20 май 2013 г.: 

1. Росланна Радомирова Белчева – 9.30 ч. 

2. Диана Трендафилова Димитрова – 11.00 ч. 

3. Ванче Стеванов Бойков – 13.30 ч. 

4. Жени Петкова Гаджалова – 15.00 ч. 

 

На 21 май 2013 г.: 

1. Бойчо Атанасов Кулински – 9.30 ч. 

2. Радослав Василев Янкулов – 11.00 ч. 

3. Николай Александров Ангелов – 13.30 ч. 

4. Иво Тодоров Иванов – 15.00 ч. 

 

 

На 22 май 2013 г.: 

1. Гергина Иванова Дворецка – 9.30 ч. 



 2 

2. Поля Николова Станчева – 11.00 ч. 

3. Митко Антонов Димитров – 13.30 ч. 

4. Георги Цветков Божков – 15.00 ч. 

 

 

Решението да бъде връчено на всеки един от кандидатите за генерален директор 

на БНР, допуснати до участие в конкурса. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 


